Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Farroupilha

RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO

DE PROFESSOR SUBSTITUTO REGIDO PELO EDITAL Nº 06/2018 DO IFRS

CAMPUS FARROUPILHA - ÁREA PLÁSTICOS

O Diretor-Geral do Campus Farroupilha do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), nomeado pela Portaria nº 848/2016-IFRS, de

18 de abril de 2016, DOU de 19 de abril de 2016, no uso de suas atribuições legais,

torna pública o Resultado preliminar referente à seleção para professor substituto regido

pelo Edital nº 06/2018 do IFRS Campus Farroupilha – Área Plásticos.

Candidato (a) Notas Resultado

 Didática Entrevista Títulos Final

Ana Carolina D. Pfluck  71,0 56,0 60,0 64,5 Aprovado

Angela Cristina Kasper**  0,0 0,0 0,0 0,0 Não Aprovado

Camila Ferreira Escobar  76,7 82,0 65,0 75,1 Aprovado

Cassio Fernando Reis* 30,0 33,3 0,0 0,0 Não Aprovado

Christa Korzenowski* 55,0 54,3 0,0 0,0 Não Aprovado

Illen Canani Libio* 53,0 62,6 0,0 0,0 Não Aprovado

Ingrid Rodrigues**  0,0 0,0 0,0 0,0 Não Aprovado

Jucelaine Poletti  64,0 49,0 24,0 50,3 Aprovado

Katiuscia Machado Nobre

Borba**
0,0 0,0 0,0 0,0 Não Aprovado

Mariele Rodrigues* 52,0 45,0 0,0 0,0 Não Aprovado

Priscila Marques Correa  70,3 68,3 29,0 59,5 Aprovado

Rafael Duarte**  0,0 0,0 0,0 0,0 Não Aprovado

Rafael Francisco dos Santos**  0,0 0,0 0,0 0,0 Não Aprovado

Rodrigo Borges da Silva**  0,0 0,0 0,0 0,0 Não Aprovado

Thayli Ramires Araujo*  34,6 52,6 0,0 0,0 Não Aprovado

Victoria de Moraes Gonçalves  77,0 58,3 35,0 61,8 Aprovado

Vitor Bonamigo Moreira  67,0 66,6 25,0 56,4 Aprovado

**Candidato não compareceu.

*Candidato não obteve 60% na prova didática, portanto não houve análise de currículo, conforme item

5.1.2.11 do edital.

Farroupilha, 02 de abril de 2018.

LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR-GERAL PRO-TEMPORE